別記様式第3号(第4条、第5条関係)

金子みすゞ記念館入館料減免申請書

　　年　　月　　日

　長門市長　　　　様
住所
団体名
責任者　氏名
電話　　　　局　　　　　番
郵便番号

　次のとおり金子みすゞ記念館の入館料の減免を申請します。
	入館日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分頃

	入館目的

	入館人数
	大人　　　　人　・　小人　　　　人

	引率者氏名
(学校のみ)

	備考

金子みすゞ記念館入館料減免通知書

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

長門市長

　次のとおり金子みすゞ記念館入館料の減免をすることに決定したので通知します。
	入館日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分頃

	入館者数
	大人　　　　　人　　・　　小人　　　　　人

	入館料
	定額料金
	円

	軽減額
	円

	納入すべき額
	円